
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

sprawie powołania zespołu powypadkowego do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy. 

Na podstawie art. 234 § 1 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) oraz § 4 § 5 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy oraz 
sposobu ich dokumentowania (Dz. U. Nr 105 poz. 870) zarządza się, co następuje. 

§ 1.  

Powołuje się zespół powypadkowy w składzie: 

1. osoba pełniąca funkcję specjalisty ds. bhp – spoza zakładu pracy 
 

2. osoba pełniąca funkcję inspektora ds. organizacyjno-kadrowych i oświatowych –  przedstawiciel 
pracowników 

§ 2.  

Zadaniem zespołu powypadkowego jest ustalenie okoliczności i przyczyn wypadku oraz sporządzenie 
protokołu powypadkowego. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19B4029D-104C-4B6F-9442-FB613F90C445. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-09T13:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




